
^Vemex
ENERGIE zemni plyn elektřina

DODATEK KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY

I. Identifikace zákazníka
Název společnosti:
IČ:
Adresa sídla:
Zápis v OR:

II. Změny smluv
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smluv o sdružených službách dodávky elektřiny ve znění všech 
pozdějších změn uzavřených pro odběrná místa uvedená v příloze tohoto Dodatku (dále jen „Smlouvy" či 
jednotlivě „Smlouva").

1. Změna ceny silové elektřiny

Jednotková cena silové elektřiny se pro níže uvedené období dodávky sjednává takto:
C01d,C02d,C03d:VT-1030,-Kč/MWh
C25d,C26d:VT-,1189,-Kč/MWh,NT-869,-Kč/MWh
C55d,C56d:VT-,1145,-Kč/MWh;NT-:L018,-Kč/MWh
C62d:VT-848,- Kč/M Wh
Tyto ceny jsou platné pro všechna odběrná místa uvedená v Příloze tohoto Dodatku. Ceny jsou 
uvedené bez DPH v zákonné výši.

2. Změna doby trvání smlouvy

Smlouva ve znění tohoto Dodatku se uzavírá na dobu určitou stím, že doba trvání smlouvy se 
prodlužuje a končí dnem 31.12.2017.V případě, že žádná ze smluvních stran neoznámí druhé smluvní 
straně nejpozději 3 měsíce před uplynutím sjednané doby, že na ukončení Smlouvy trvá, prolonguje se 
smlouva automaticky dle bodu 6.13 Všeobecných obchodních podmínek sdružených služeb dodávky 
elektřiny (dále VOP).

3. Změna obchodních podmínek

Nedílnou součástí Smlouvy jsou VOP účinné od 1.1. 2016, které jsou zveřejněné na webových 
stránkách dodavatele, které tímto nahrazují VOP ve starším znění, pokud na ně Smlouva odkazovala.

4. Účinnost dodatku

Účinnost tohoto dodatku nastává dnem 1.1.2017
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku ie Příloha - seznam odběrných míst zákazníka

6. Číslo ocenění TC20161010

Město Podbořany 
00265365
Mírová 615, Podbořany 44101

III. Prohlášení zákazníka
Zákazník prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami sdružených služeb dodávky 
elektřiny účinnými od 1.1. 2016, které jsou zveřejněné na webových stránkách společnosti VEMEX Energie a.s.

V Podbořanech 
Dne 13.10.2016

V Podbořanech 
Dne 13.10.2016

cinnlpf<nr>‘:t7an<ána unhrhnrlním rpiqtříkti vprlpněm Míktehým íniirlemu Pra7P nrlrtíl R uln^k^ř' -

VLASTNICKÁ STRUKTURA

GAZPROM Germania GmbH 
Je majoritním vlastníkem společnosti 
VEMEX s.r.o.,
která je majoritním vlastníkem 
VEMEX Energie a.s,

^7^,, /
/ GAZPROU

V CmliH ' VEMEX
i.r.o.

VEMEX
EnergW

a.i.





Město Podbořany KptJaroše 550 44101 Podbořany 25 3 C02d měsíčně

Město Podbořany Na Kopci 44101 Podbořany 25 3 C62d měsíčně

Město Podbořany 5 Nádražní 44101 Podbořany 16 3 C62d měsíčně

Město Podbořany Masarykovo náměstí 44101 Podbořany 25 3 C25d měsíčně

Město Podbořany Politických vězňů 44101 Podbořany 50 3 C62d měsíčně

Město Podbořany Valov 44101 Podbořany 25 1 C62d měsíčně

Město Podbořany Hlubany 44101 Podbořany 20 3 C02d měsíčně

Město Podbořany Kaštice 44101 Podbořany 32 3 C62d měsíčně

Město Podbořany Valovská 533 441 01 Podbořany 40 3 C25d měsíčně

Město Podbořany Tyršova 44101 Podbořany 25 3 COld měsíčně

Město Podbořany Švermova VO 44101 Podbořany 25 3 C62d měsíčně

Město Podbořany Švermova 2156/4 441 01 Podbořany 32 3 C02d měsíčně

Město Podbořany Švermova 875 44101 Podbořany 50 3 C02d měsíčně

Město Podbořany Švermova 875 44101 Podbořany 160 3 C56d měsíčně

Město Podbořany 8 Buškovice 1 44101 Podbořany 25 3 C25d měsíčně

Město Podbořany Dolánky 44101 Podbořany 25 1 C62d měsíčně

Město Podbořany Tyršova 578 44101 Podbořany 40 3 C25d měsíčně

Město Podbořany Doupovská ppč. 26 44101 Podbořany 32 3 C62d měsíčně

Město Podbořany 8 Sídliště Míru 921 441 01 Podbořany 25 1 C02d měsíčně

Město Podbořany Masarykovo náměstí 441 01 Podbořany 25 1 COld měsíčně

Město Podbořany 8 Masarykovo náměstí 44101 Podbořany 25 1 C02d měsíčně




